

Faktúra 20170238



DODÁVATEĽ

**Profichem s.r.o.**

Starohorská cesta 1695/35  
963 01 Krupina  
SLOVENSKO

IČO: 47556021  
DIČ: 2023992575  
IČ DPH: SK2023992575

Telefón: 0907569127  
E-mail: info@profichem.sk  
Web: www.profichem.sk  
Vystavil: Filip

ODBERATEĽ

Došlo: 13-11-2017

Číslo: 4057/2017

**MBB a.s.**  
ČSA 26  
974 01 Banská Bystrica  
Slovensko

IČO: 36039225  
DIČ: 2020093504  
IČ DPH: SK2020093504



PAY by square



Dátum vystavenia 13.11.2017    Dátum dodania 13.11.2017    Dátum splatnosti 27.11.2017

IBAN <b>SK13 0200 0000 0032 7259 3958</b>	SWIFT <b>SUBASKBX</b>	VS <b>20170238</b>	Suma na úhradu <b>512,64 EUR</b>
--	--------------------------	-----------------------	-------------------------------------

Spôsob úhrady: Bankový prevod    Spôsob dodania: vozidlom dodávateľa    Číslo objednávky: 244/2017

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	PH-mínus (k.sírová 37%) 10 x 60 kg	600,00	kg	0,36	20 %	259,20
2.	vločkovač (síran hlinitý tek.) 4 x 60 kg	240,00	kg	0,46	20 %	132,48
3.	Chlorňan sodný obsah aktívneho chlóru 150g/L 6 x 35 kg	210,00	kg	0,48	20 %	120,96

Základ DPH 20 %    427,20  
DPH 20 %    85,44

**Celkom    EUR 512,64**

**Profichem s.r.o.**  
Starohorská cesta 1695/35  
963 01 Krupina  
IČO: 47 556 021 DIČ: 20 2399 2575

Pečiatka a podpis